
UCHWAŁA NR XXXIII.241.2017
RADY GMINY PRZYTYK

z dnia 17 lipca 2017 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Oblas (osada leśna)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446- t.j. ze zm.) Rada Gminy Przytyk uchwala co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się już istniejącym na terenie ulicom położonym w miejscowości Oblas (rodzaj: osada leśna) 
następujące nazwy:

a) ul. Radomska

b) ul. Przytycka zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 1 i Nr 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy Przytyk

Krzysztof Wlazło

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 listopada 2017 r.

Poz. 10522



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10522



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10522


		2017-11-20T09:33:07+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




